LEI N.º 721/97

“ALTERA O ANEXO I DA LEI MUNICIPAL N.º 663/94 ”.

A  Câmara Municipal de Moema/MG, por seus representantes legais aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art.1º - Fica o Chefe do Executivo Municipal autorizado a alterar o Anexo I da Lei Municipal número 663/94, que passará a Ter a seguinte redação:

I- No anexo I, que regulamenta os Cargo e Carreiras do Quadro de pessoal do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Moema, especificamente no Grupo Operacional, Denominação Ajudante e Padrão “A”, onde consta o número de Cargos de 04, passará a Ter a seguinte redação:

“Grupo Operacional, Denominação Ajudante, Padrão “A”, n.º de cargos 6”.

Art.2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Moema,

Em 09 de dezembro de 1997.